@® Stadt | Friesoythe

Veranderungen gegeniuber dem Haushaltsplan-Entwurf 2016

Produkt/
Kostenstelle

THHO1
P1.215000.001

P1.216000.001

P1.573300

P1.611000

P1.611300

P1.611400

THHO3
P1.424000.007

KA Bezeichnung

Summe ordentliches Ergebnis:

Realschule Friesoythe

314200 Zuweisungen fir laufende Zwecke vom Landkreis Cloppenburg
Heinrich-von-Oytha-Schule

314200 Zuweisungen fir laufende Zwecke vom Landkreis Cloppenburg
Sonstige wirtschaftliche Unternehmen

431300 Zuweisungen an Zweckverbande (Umlage C-Port)
Realsteuern

301300 Gewerbesteuer
Allgemeine Zuweisungen

311100 Schlisselzuweisungen
Umlagen

434100 Gewerbesteuerumlage

437100 Entschuldungsumlage

437200 Kreisumlage

Tenninshalle Friesoythe
421100 Unterhaltung Grundstiicke und bauliche Anlagen

Summe ordentliches Ergebnis neu:

Fehlbetrag 2016:

Neuer
Ansatz

-247.000

-143.000

493.000

-8.800.000

-5.261.000

1.597.900

42.200
8.563.500

22.000

Seite 1 von 2

Bisheriger

Ansatz

-264.000

-128.000

431.000

-8.300.000

-5.362.900

1.507.200

41.900
8.482.100

Friesoythe, 16.11.2015

Veranderung

Ertrage/ Aufwendungen/

Einzahlungen Auszahlungen
-35.852.228 36.310.658
17.000
-15.000
62.000
-500.000
101.900
90.700
300
81.400

22.000 Versorgung und Bodenbelage

-36.248.328 36.567.058

318.730



THHO3

Produkt/
Kostenstelle

11.360031.510

KA Bezeichnung

Investitionen:
Summe Investitionstatigkeit Haushalt 2016:

Tennishalle Friesoythe
782100 Erwerb von Grundstlicken
782100 Erwerb des Gebaudes (Restwert)
787200 ErschlieBung (RW, SW, Zufahrt, Stellplatze, Beleuchtung, Zaun etc.)
783110 Einrichtung und Ausstattung
782100 Sanitarcontainer Damen (barrierefrei)
782100 Sanitarcontainer Herren (barrierefrei)

Summe Investitionstatigkeit neu:

Saldo Investitionstatigkeit Nachtrag 2016:

Neuer  Bisheriger Veranderung
Ansatz Ansatz
Ertrage/ Aufwendungen/
Einzahlungen Auszahlungen

Einzahlungen Auszahlungen

-4.864.000 8.839.200

250.000
20.000
80.000
55.000
14.000
14.000

-4.864.000 9.272.200

4.408.200
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